
БА Ш КО РТ О С ТА Н  
РЕСП У БЛ И КАЬЫ Н Ь Щ  
МЭБАРИФ ЬЭ М  ФЭН  

МИНИСТРЛЫБЫ
Театр урамы, 5 /2 , 0 ф е  -к., 450077

МИНИСТЕРСТВО 
ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

РЕСПУБЛИКИ 
БАШКОРТОСТАН

Театральная ул., 5 /2 , г. Уфа, 450077

Б О И О Р О К  П Р И К А З

« P f * ГЖ  2020 й. №  июня 2020 г.

Об анализе наличия и реализации 
программ воспитательной работы

Во исполнение поручения М инистерства науки и высшего образования 
Российской Ф едерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования 
и науки от 29.05.2020 г.

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Осуществить анализ наличия и реализации воспитательных программ 
в общеобразовательных организациях Республики Башкортостан.

2. Утвердить график проверок наличия и реализации воспитательных
программ в общ еобразовательных организациях Республики Башкортостан
на 2020 г. (приложение 1).

3. Утвердить план-задание (приложение 2).
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя министра 

Ф.Х. Миназова.


